

خانه‌نشینی دو ماهه هافبک رم

هافبک هلندی جالوروسی به خاطر عمل جراحی که روی زانویش انجام می دهد، حداقل نمی‌تواند تا دو ماه دیگر در ترکیب تیمش به میدان برود. کوین استروتمن که فصل گذشته را نیز به خاطر آسیب دیدگی زانو از دست داده بود و پیش‌بینی می‌شد در فصل جاری برای رم به میدان برود، بار دیگر مجبور است زانویش را جراحی کند. به همین دلیل، او نمی‌تواند حداقل تا دو ماه دیگر برای جالوروسی به میدان برود. استروتمن در این زمینه گفت: در بسیاری از رسانه‌ها در مورد بازگشت من به ترکیب رم صحبت شده است. متأسفانه به خاطر وضعی که اکنون در پایم احساس می‌کنم، نمی‌توانم در سطح نخست فوتبال به میدان بروم. در طول هفته‌های گذشته با چند پروفیسور و متخصص در سراسر دنیا مشورت کردم. اکنون مجبور هستم بار دیگر لیگامنت پایم را باسار دیگر جراحی کنم تا بتوانم در آینده باز هم فوتبال بازی کنم. این بازیکن هلندی در ادامه اظهار کرد: از اینکه نمی‌توانم در ترکیب رم و تیم ملی فوتبال هلند به میدان بروم، خیلی ناراحتم. تمام تلاشم را به کار می‌گیرم تا بتوانم هرچه زودتر به میادین بازگردم.

رنال منتظر دخالت فیفا در قضیه دخیا

باشگاه رئال مادرید تاکید کرده است مدارک داوید دخیا را یک دقیقه پیش از پایان نقل و انتقال های فوتبال دریافت کرده و منتظر دخالت فیفا در این قضیه است. سران باشگاه رئال مادرید همچنان امیدوارند داوید دخیا را به تیمشان ببرند. بر اساس اعلام رادیو کادناسر، رئالی هاتمامی مدارک مربوط به انتقال دخیا به تیمشان را از باشگاه منچستر یونایتد در ساعت ۵۹:۲۳ دقیقه دریافت کرده‌اند که درست پیش از پایان نقل و انتقال های فوتبال در اروپا بوده است. این در حالی است که شب گذشته اعلام شد مدارک دخیا در ساعت ۲۸ دقیقه بامداد به دفتر باشگاه رئال مادرید رسیده است. باشگاه رئال مادرید به استناد همین مسئله، می‌خواهد فیفا در این زمینه وارد عمل شود تا این‌ها مدارکشان را ارائه کنند. مادریدی‌ها می‌گویند که از نظر فیزیکی برایشان مقدر نبوده است که مدارک ارایش از ساعت ۱۲ شب به فدراسیون فوتبال اسپانیا بفرستند و برخی از کارها را بعد از نیمه‌شب انجام داده‌اند. امروز مادریدی‌ها قصد دارند به فیفا ثابت کنند که کارهای مربوط به این انتقال، پیش از پایان مهلت نقل و انتقال ها بوده تا بتوانند هرطور شده، دخیا را به سانتیاگو برنابئو ببرند. در هر حال ، فدراسیون فوتبال اسپانیا باید حرف آخر در این زمینه را بزند. سران این فدراسیون معتقدند دخا پیش از پایان فصل نقل و انتقال ها به عنوان بازیکن رئال مادرید معرفی نشده و این رای نیز قطعی است.

چیچاریتو در لورکوزن

روز پایانی فصل نقل و انتقال در فوتبال اروپا بسیاری پر سرو صدای بود. در حالی که همه نگاه‌ها به داوید دخیا دروازه‌بان تیم منچستر یونایتد بود و از عصر امروز خبر غیررسمی توافق بین دو باشگاه منچستر یونایتد و رئال مادرید بر سر انتقال وی منتشر شده بود دو ستاره دیگر یونایتد راهی بوندس لیگا شدند. خاویر هرناندز ملقب به چیچاریتو که فصل قبل به طور قرضی از منچستر یونایتد راهی رئال مادرید شده بود سر از تیم بایر لورکوزن در آورد و تا سال ۲۰۱۸ به عضویت این تیم در آمد. مبلغ این انتقال ۷ میلیون پوند اعلام شده است. سایت کیکر نیز به مبلغ یازده میلیون یورویی برای این انتقال اشاره کرده است. عدنان یانوزای ستاره جوان بلژیکی منچستر یونایتد که از سوسی‌خال کمتر فرصت بازی پیدا کرده است نیز تصمیم به ترک اولدترافورد گرفت و راهی دورتموند شد.

بهترین بازیکن لیگ ایران در تیم سیز دهم بوندس لیگای دو

افول لژیونرهای ایرانی

شخصی به اسم بهنام طیبی است. شاید تا به حال کسی نام او را نشنیده باشد یا به خاطر شباهت اسمی به یکی از کشتی‌گیران کشورمان این نام برایشان آشنا باشد اما بهنام طیبی یکی از بازیکنان سابق FSV فرانکفورت بود. طیبی که بزرگ شده فرانکفورت است در تیم‌های پایه با FSV فرانکفورت بود و در نهایت به تیم اصلی رسید اما قبل از آنکه بتواند برای این تیم خودنمایی کند، مصدوم شد و برای همیشه فوتبال را کنار گذاشت. به این ترتیب او جذب باشگاه شد و الان به عنوان حسابدار در FSV فرانکفورت مشغول به کار است. به این ترتیب احسان حاجی صفی سومین ایرانی این باشگاه خواهد بود که می‌خواهد برای این تیم خودنمایی کند.

سایت باشگاه FSV فرانکفورت آلمان در گزارشی به انتقال احسان حاجی صفی هافبک ملی‌پوش ایران به این تیم اشاره کرده. در این گزارش آمده: «احسان حاجی صفی که یکی از بانجر به‌ترین بازیکنان جوان لیگ برتر بود، با قراردادی ۳۰ ژوئن ۲۰۱۷ به فرانکفورت پیوسته است. این هافبک ۲۵ ساله می‌تواند هم به عنوان هافبک چپ و هم به عنوان مدافع کناری برای تیمش به میدان برود. او که به همراه سپاهان توانسته سه بار قهرمان ایران شود، ۶۹ بازی ملی دارد و علاوه بر سپاهان در تیم تراکتورسازی ایران هم حاضر بود که در ۱۰۰ بازی برای این باشگاه ۹ گل به ثمر رسانده.»

توماس اورال سرمربی فرانکفورت در مصاحبه‌ای که با سایت باشگاه FSV فرانکفورت داشت، درباره انتقال حاجی صفی به این تیم گفت: «احسان

یک بازیکن با تجربه بین‌المللی بالاست که سابقه خوبی در لیگ ایران دارد و در جام جهانی اخیر هم برای تیم ملی ایران بازی کرد. او با وجود سن کمی که دارد تجربه ملی بالایی دارد و تیم ما با وجود او می‌تواند در جناح چپ نقاط ضعف خود را برطرف کند. البته توانایی‌های بالایی که او دارد می‌توانیم در خط هافبک هم استفاده‌های مختلفی از او بگیریم.»

ضور حاجی صفی در تیم آبی‌پوش FSV فرانکفورت با تازاب‌های مختلفی داشته و سایت کیکر آلمان هم که مهم‌ترین منبع خبری این کشور به شمار می‌رود، در صفحه‌اول خود به این انتقال پرداخته و اعلام کرده این بازیکن ۲۵ ساله از ایران به فوتبال کشور قهرمان جهان منتقل شده.

بنا بر گزارش کیکر حاجی صفی تا سال ۲۰۱۷ با فرانکفورت قرارداد بسته است. در گزارش کیکر به بازی‌های حاجی صفی در جام جهانی اشاره شده و این بازیکن دفاع چپی با توانایی‌های بیشتر و رو به رشد توصیف شده. تیم FSV فرانکفورت، هاینریش اشمیتکال دفاع چپ خود را از دست داده و بنابراین حاجی صفی از هفته آینده و به بازی مقابل هرترا برلین در نقش دفاع چپ به میدان خواهد رفت.

برود اما در نهایت این انتقال صورت نگرفت. این فصل هم با خبرهای اینچنینی شروع شد و در همان ابتدای بازی‌ها خبر رسید که احسان حاجی صفی از یک تیم آلمانی پیشنهاد دارد و قرار است به زودی راهی اروپا شود. به خاطر اتفاقات فصل گذشته خیلی‌ها این مسئله را جدی نمی‌گرفتند و فکر می‌کردند باز هم همه چیز منتفی می‌شود اما این بار واقعاً قضیه فرق می‌کرد. احسان حاجی صفی بعد از اینکه ۲ گل به سایپا زد، با هواداران سپاهان خداحافظی کرد و به آلمان رفت. طولی نکشید که خبر رسید این بازیکن



ملی‌پوش با باشگاه FSV فرانکفورت قرارداد رسمی امضا کرد. با تیمی که در بوندس لیگای ۲ حضور دارد و فصل گذشته خطر سقوط به دسته پایین‌تر را پشت سر گذاشت. شگاه FSV فرانکفورت در سال ۱۸۹۹ تأسیس شد و در واقع قدمتی ۱۱۶ ساله دارد. این باشگاه اگر چه هیچ‌وقت حضور در بوندس لیگای یک را تجربه نکرده اما عناوین جالبی دارد که به سال‌های خیلی دور برمی‌گردد. این تیم در سال ۱۹۲۵ نایب قهرمان آلمان شده. چند سال بعد و زمان جنگ جهانی دوم قهرمانی جنوب آلمان را به دست آورد که البته این عنوان به سال ۱۹۳۳ و به ۸۲ سال پیش برمی‌گردد. تیم FSV فرانکفورت در سال ۱۹۷۵ تا ۱۹۸۰ هم در بوندس لیگای ۲ حضور داشت اما بعد از آن سقوط کرد و چند سالی از این سطح رقابت‌ها دور بود. به این ترتیب سال ۲۰۰۸ به بوندس لیگای ۲ برگشت که تا الان، یعنی حدود ۹ سال است که این حضور را تداوم بخشیده. امیر شاپورزاده یکی از بازیکنان ایرانی FSV فرانکفورت بود که در سال ۲۰۰۸-۲۰۰۷ در این باشگاه فعالیت داشت. شاپورزاده در این باشگاه شرایط خوبی داشت اما با پیشنهاد استیل آذین به ایران آمد که با ناکامی این تیم، لیگ کشورمان را ترک کرد و به کیکرز اوفنباخ رفت. دیگر ایرانی FSV فرانکفورت،

احسان سرانجام پرید

احسان حاج‌صفی ۲۵ساله خیلی زودتر از این‌ها می‌توانست لژیونر شود اما نگاه‌ غالبی که بازیکنان ایرانی را اسیر خود کرده مانع شد تا او دست‌به‌این‌کار بزند. با این حال در همه این سال‌ها خصوصاً بعد از جام جهانی و حضور حاج‌صفی در پیراهن تیم ملی این اشتیاق بیشتر و بیشتر شد تا اینکه با یک سال وقفه او سرانجام با لیگ ایران و پیراهن سپاهان خداحافظی کرد. سال پیش بود که خبر رسید احسان حاجی صفی در آستانه لژیونر شدن است. البته آن زمان بیشتر در مورد لیگ انگلیس خبر می‌رسید و اینکه حاجی‌صفی قرار است به لیگ جزیره

خبر آخر	تیترو دو
بابک: تکرار عنوان قهرمانی در لاس وگاس سخت است	
مدیر تیم‌های ملی کشتی‌فرنگی با بیان این که تکرار عنوان قهرمانی در مسابقات جهانی کار سختی است، گفت: همین که بتوانیم در بین سه تیم اول دنیا قرار بگیریم، افتخار بزرگی را به دست آورده‌ایم. حسن بابک درباره آخرین وضعیت نفرات ملی‌پوش کشتی‌فرنگی ایران در آستانه اعزام به مسابقات جهانی، اظهار کرد: در ۵۹ کیلوگرم حمید سوریان را داریم که بهترین‌گزینه ما در این وزن است. امیدوارم که او بتواند با کسب مدال طلا بار دیگر شایستگی‌هایش را به اثبات برساند. همین طور قاسم رضایی در وزن ۹۸ کیلوگرم می‌تواند به عنوان یک کشتی‌گیر با تجربه دیگر دومین طلایی ایران باشد. وی با اشاره به حضور سعید عبدولی در وزن ۷۵ کیلوگرم گفت: عبدولی سابقه کسب مدال طلای جهان در وزن ۶۶ کیلوگرم را دارد و با توجه به اینکه مدتی از اردوها و مسابقات به دور بود، تمام هم و غم ما این بود که او را به موقع به مسابقات جهانی برسانیم. خوشبختانه او از شرایط خوبی برخوردار است و ان‌شاء‌الله او نیز یکی از مدال‌آوران ما در این مسابقات خواهد بود. در وزن ۸۰ کیلوگرم هم یوسف قادریان جوان را در اختیار داریم که برای اولین بار راهی مسابقات جهانی می‌شود. او بسیار جویای نام است و از لحاظ فنی در سطح بالایی قرار دارد. مطمئناً قابلیت‌های بالایی دارد و اگر خدا کمک کند و اشتباهی نداشته باشد، رسیدن او به مدال دور از دسترس نیست. بابک در پایان درباره پیش‌بینی خود از امکان تکرار قهرمانی کشتی‌فرنگی ایران در مسابقات جهانی گفت: مطمئناً به امید قهرمانی به آمریکا می‌رویم؛ هر چند کار سختی است. هیچگاه نمی‌توان با اطمینان گفت که صددرصد موفق می‌شویم. همین افتخار که بتوانیم در بین سه تیم اول دنیا باشیم بسیار مهم است. هیچ‌تیمی حتی روسیه همواره بر سکوی نخست دنیا قرار نداشته است. ما با توجه به پتانسیلی که در تیم وجود دارد، مطمئناً می‌توانیم یکی از تیم‌های خوب مسابقات جهانی باشیم.	
	پنجمین دوره مسابقات سافت‌بال بانوان قهرمانی کشور - گرگان

پول هواداران پرسپولیس به جیب چه کسی می‌رود

باشگاه‌های دولتی چندان قانونی نیست و در مقاطع

بسیاری توسط وزارت ورزش و پیش از آن سازمان تربیت بدنی رد شده است.

ماهری سرپرست باشگاه پرسپولیس باید مشخص کند که این کمک‌ها به حساب چه کسی و یا چه کسانی واریز می‌شود و بدون مصوبه به کدام دلیل در سایت باشگاه خبر و گزارش آن را منتشر کرده‌اند.

اصلاً آیا کسی می‌تواند بدون مصوبه هیئت مدیره پرسپولیس شماره حساب اعلام کند و مردم هم به آن شماره حساب پول نقد واریز کنند؟ لازم است در این رابطه شفافیت صورت بپذیرد که اصالتاً کانون هواداران که یک شرکت خصوصی «ngo» است حق دارد مردم را به واریز پول به حساب خودش ترغیب کند؟ وزارت ورزش و جوانان که متولی باشگاه پرسپولیس است در ادامه تا کارآمدی‌هایش برای این باشگاه هنوز در مورد این طرح جدید اظهار نظر ی نکرده است. لایه‌توجیه آن‌ها این است که ما هیئت مدیره انتخاب کرده‌ایم و آن‌ها باید این مشکلات مالی را حل کنند. اما آیا گرفتن پول از مردم و رفتن آن به جیب کسانی که به درستی معرفی نشده‌اند و مشخص نیست چه کسانی هستند، راهی درست و منطقی است؟



باید متوقف شده تلقی کرد. مهم‌ترین بحث اما پس از اعلام سرپرست باشگاه مبنی بر خودجوش بودن بودن این طرح آن است که اگر این طرح مصوب هیئت مدیره باشگاه نیست و خودجوش است چرا در سایت رسمی باشگاه پرسپولیس تبلیغ می‌شود و مهم‌تر از آن اینکه این پول‌ها و کمک‌های هواداران پرسپولیس به حساب چه کسی واریز شده است؟ اگر طرح مصوبه باشگاه بود، صرف‌نظر از درستی یا اشتباه بودن آن مشخص بود که پول مستقیماً به حساب باشگاه واریز می‌شود اما حالا که این طرح مصوبه هیئت مدیره نیست باید تأکید کرد عدم شفافیت در صلاحیت، عدم بازرسی و عدم رسمی بودن آن پیش کشیده می‌شود. این در حالی است که کمک‌های مردمی عملاً به



پنجمین دوره مسابقات

سافت‌بال بانوان قهرمانی

کشور - گرگان